

- strona internetowa Zamawiającego -

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotycząca: „Przebudowa ulicy Nadbrzeżnej oraz budowa rozbudowa ulic Ukośnej i Dąbrowskiego w Augustowie”

A. Zamawiający dodaje Załącznik do SWZ

1) Przedmiar mała architektura

B. Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający – Gmina Miasto Augustów, ul. Młyńska 35, 16-300 Augustów **przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pytanie nr 1

1. Czy Zamawiający potwierdza, że przetarg nie obejmuje przebudowy kanalizacji deszczowej w ul. Chwalczewskiego?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że przetarg nie obejmuje budowy kanalizacji deszczowej w ul. Chwalczewskiego

Pytanie nr 2

2. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie na kanalizacji deszczowej rur karbowanych PP SN8 o średnicach 200, 300 i 500mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów równoważnych o parametrach nie gorszych niż opisane w dokumentacji projektowej i SST.

ul. Dąbrowskiego

Pytanie nr 3

Zgodnie z załączonym przedmiarem drogowym należy ułożyć krawężniki o wymiarach 15x22 cm, zgodnie z przekrojem normalnym 22x25 cm, natomiast zgodnie z opisem technicznym 22x30 cm. Zwracamy się o określenie o jakich wymiarach krawężniki należy ułożyć.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż należy ułożyć krawężnik o wymiarach 15x30, zgodnie z przedmiarem.

Pytanie nr 4

Zwracamy się o uzupełnienie dokumentacji technicznej oraz udostępnienie



ZP.271.28.2022

przedmiarów branży sanitarnej.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż przedmiar jest załączony w folderze „dokumentacja”.

Pytanie nr 5

Zwracamy się o udostępnienie badań geotechnicznych podłoża na projektowanym odcinku drogi.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż opinia geologiczna wraz z badaniami jest załączona w folderze „dokumentacja”.

ul. Nadbrzeżna

Pytanie nr 6

Zgodnie z załączonym przedmiarem drogowym należy ułożyć krawężniki o wymiarach 15x30 cm, natomiast zgodnie z przekrojem normalnym 15x25 cm. Zwracamy się o określenie o jakich wymiarach krawężniki należy ułożyć.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż należy ułożyć krawężnik o wymiarach 15x30, zgodnie z przedmiarem.

Pytanie nr 7

Zgodnie z załączonym przedmiarem należy wykonać „chodniki z kostki ozdobnej, płukanej Piccolo, grubości 8cm na podsypce cementowo-piaskowej wypełnieniem spoin piaskiem” natomiast zgodnie z PZT należy wykonać chodniki z kostki betonowej szarej. Zwracamy się o określenie z jakiego rodzaju kostki należy wykonać chodniki.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż należy wykonać chodniki z kostki ozdobnej, płukanej Piccolo.

Pytanie nr 8

Zgodnie z załączonym przedmiarem drogowym należy wykonać „Ścieżkę pieszo-rowerową o nawierzchni z mieszank mineralno asfaltowych koloru czerwonego, grubości 4cm”, natomiast zgodnie z PZT oraz przekrojem ciąg pieszo-rowerowy należy wykonać z kostki betonowej. Zwracamy się o określenie z jakiego materiału należy wykonać ciąg pieszo- rowerowy.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż należy wykonać ścieżkę pieszo-rowerową z mieszank mineralno asfaltowych koloru czerwonego, zgodnie z przedmiarem oraz opz.

Pytanie nr 9

W związku z lokalizacją budowy w starorzeczu rzeki Netta zwracamy się o udostępnienie badań geotechnicznych podłoża na projektowanym odcinku drogi.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż opinia geologiczna wraz z badaniami jest załączona w folderze „dokumentacja”.



ZP.271.28.2022

Pytanie nr 10

Zwracamy się o uzupełnienie dokumentacji technicznej oraz udostępnienie przedmiarów branży sanitarnej.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż przedmiar jest załączony w folderze „dokumentacja”.

Pytanie nr 11

Zwracamy się o dodanie pozycji przedmiarowej „Montaż 2 ławek parkowych wraz z kosztami na śmieci” oraz określenie materiałów z jakich mają być wykonane ławki oraz kosze.

Odpowiedź

Zamawiający dołączył przedmiar na małą architekturę.

ul. Ukośna

Pytanie nr 12

Zgodnie z załączonym przedmiarem drogowym należy ułożyć krawężniki o wymiarach 15x22 cm, zgodnie z przekrojem normalnym 22x25 cm, natomiast zgodnie z opisem technicznym 22x30 cm. Zwracamy się o określenie o jakich wymiarach krawężniki należy ułożyć.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż należy ułożyć krawężnik o wymiarach 15x30, zgodnie z przedmiarem.

Pytanie nr 13

Zwracamy się o udostępnienie badań geotechnicznych podłoża na projektowanym odcinku drogi.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż opinia geologiczna wraz z badaniami jest załączona w folderze „dokumentacja”.

Pytanie nr 14

W dokumentacji technicznej występuje ulica P. Chwalczewskiego. Zwracamy się o potwierdzenie, że ulica P. Chwalczewskiego nie jest objęta przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź

Tak, zamawiający potwierdza, że ul. Chwalczewskiego nie jest objęta przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 15

Zwracamy się o wyjaśnienie rozbieżności w rzędnych posadowienia studni D8 na ulicy Nadbrzeżnej. Zgodnie z profilem podłużnym jest D8 122,88/122,43 natomiast PZT 122,88/122,40. Które są właściwe?

Odpowiedź

W kwestii rozbieżności rzędnych studni D8 i D9, Zamawiający informuje, iż rzędne góry studni należy dobrać zgodnie z niweletą projektowanej drogi, rzędne dna studni należy dobrać zgodnie z profilem podłużnym.



ZP.271.28.2022

Pytanie nr 16

Zwracamy się o wyjaśnienie rozbieżności w rzędnych posadowienia studni D9 na ulicy Nadbrzeżnej. Zgodnie z profilem podłużnym jest D9 123,02/122,46 natomiast PZT 122,62/122,40. Które są właściwe?

Odpowiedź

W kwestii rozbieżności rzędnych studni D8 i D9, Zamawiający informuje, iż rzędne góry studni należy dobrać zgodnie z niweletą projektowanej drogi, rzędne dna studni należy dobrać zgodnie z profilem podłużnym.

- C. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

**Z up. BURMISTRZA
Zastępcą Burmistrza
Sławomir Sieczkowski**

.....
(Kierownik Zamawiającego
lub osoba upoważniona)